Redaktor odpowiedzialny Prof. Dr. Girsztowt.

Redakcya Gazety Lekai'skiój i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy
rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr. 1364, mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Gazety Polskiej. — Josbojcho llensypoio.

BOK V. 3.
Warszawa, d. 4 (16) Lipca 1870. Tom IX.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARYT.

Cena Gazety Lekarskiej. 1 Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. II’ Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.